
EUROCOC 

МАРКА НА ВОЗИЛО
ЦЕНА од официален сајт со 

ДДВ
ЦЕНА  со поволности 

ВРЕМЕ ЗА 
ИЗРАБОТКА

ВО РАБОТНИ ДЕНОВИ

VOLKSWAGEN 183,5 евра -  11.285 денари 99 евра- 6.089денари 3 работни дена

AUDI 183,5 евра -  11.285 денари 99 евра- 6.089денари 3 работни дена

SEAT 221,0 евра -  13.595 денари 99 евра- 6.089денари 4 работни дена

SKODA 232,5 евра -  14.300 денари 99 евра- 6.089денари 3 работни дена

BMW 232,5 евра -  14.300 денари 200 евра- 12.300 денари 35 работни дена

OPEL 244,5 евра -  15.050 денари 200 евра- 12.300 денари 6 работни дена

PEUGEOT 355,5 евра -  21.865 денари 290 евра- 17.835 денари 5 работни дена

CITROEN 355,5 евра -  21.865 денари 290 евра- 17.835 денари 5 работни дена

FIAT 355,5 евра -  21.865 денари 300 евра- 18.450 денари 17 работни дена

FORD 232,5 евра -  14.300 денари 99 евра- 6.089денари 5 работни дена

MERCEDES BENZ 318,5 евра -  19.590 денари 300 евра- 18.450 денари 7 работни дена

ALFA ROMEO 355,5 евра -  21.865 денари 340 евра- 20.910 денари 17 работни дена

CHEVROLET 306,5 евра -  18.850 денари 290 евра- 17.835 денари 10 работни дена

HONDA 282,0 евра -  17,345 денари 270 евра - 16.600 денари 5 работни дена

HYUNDAI 294,0 евра -  18,080 денари 280 евра - 17.220 денари 5 работни дена

KIA 326,0 евра -  20.050 денари 300 евра - 18.450 денари 3 работни дена

JEEP 355,5 евра -  21.865 денари 340 евра- 20.910 денари 17 работни дена

LAND ROVER 282,0 евра -  17,345 денари 129 евра - 7.933 денари 15 работни дена

MAZDA 282,0 евра -  17,345 денари 270 евра - 16.600 денари 15 работни дена

RENAULT 306,5 евра -  18.850 денари 290 евра- 17.835 денари 25 работни дена

TOYOTA 232,5 евра -  14.300 денари 109 евра - 6.704денари 10 работни дена

VOLVO 232,5 евра -  14.300 денари  109 евра - 6.704 денари 2 работни дена

NISSAN 355,5 евра -  21.865 денари 340 евра- 20.910 денари 12 работни дена

SUZUKI 331,0 евра -  20.360 денари 310 евра - 19.065 денари 30 работни дена

SUBARU 245,0 евра -  15.070 денари 235 евра - 14.450 денари 13 работни дена

MITSUBISHI 355,5 евра -  21.865 денари 330 евра - 20.300 денари 20 работни дена

DAIHATSU 480,0 евра - 29.520 денари 465 евра - 28.600 денари 25 работни дена

PORSHE 392,5 евра - 24.325 денари 380 евра - 23.370 денари 15 работни дена

SMART 331 евра - 20.355 денари 310 евра - 19.065 денари 7 работни дена

MINI COOPER 232,5 евра -  14.300 денари 216 евра - 13.250 денари 35 работни дена

PIAGGIO 318,5 евра -  19.590 денари 300 евра- 18.450 денари 20 работни дена

JAGUAR 281.7 евра- 17.324 денари 255 евра - 15.680 денари 15 работни дена

LEXUS 244,5 евра -  15.035 денари 215евра- 13.223 денари 5 работни дена

HARLEY DAVIDSON 404,5 евра -  24.877 денари 390 евра- 23.985 денари 25 работни дена

APRILIA 318,5 евра- 19.590 денари 295 евра- 18.140 денари 20 работни дена

MAN 380,0 евра -  23.370 денари 365 евра - 22.445 денари 2 работни дена

IVECO 429,5 евра -  26.415 денари 415 евра - 25.520 денари 10 работни дена

SCANIA 318,5 евра -19.590 денари 300 евра- 18.450 денари 10 работни дена



DAF 429,5 евра -  26.415 денари 415 евра - 25.520 денари 12 работни дена

VOLVO- камиони 318,5 евра -19.590 денари 300 евра- 18.450 денари 5 работни дена

RENAULT- камиони 380,0 евра -  23.370 денари 365 евра - 22.445 денари 5 работни дена


